[bookmark: _GoBack]FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2018
REGISTRO DE PREÇO
O Fundo Municipal de Saúde Atalanta, do Estado de Santa Catarina, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 3/2018, para o seguinte objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR PARA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO EDITAL. Julgamento: Menor Preço por Item.  Entrega dos envelopes dia até 14 de agosto de 2018, ás 08:45 horas e abertura às 09:00 horas no mesmo dia. Informações e/ou cópia na integra deste Edital junto ao departamento de Licitações, no horário normal de expediente, à Avenida XV de novembro, nº 1030, na cidade de Atalanta, pelo e-mail licitacao@atalanta.sc.gov.br ou pelo fone (47)3535-0015. Atalanta, 01 de agosto de 2018.JUAREZ MIGUEL RODERMEL – Prefeito Municipal